Archivio de la Corona de Aragon, Cancileria, Comune Siciliae,
vol. 2864, fol. 69v.

 PRO IOANNE DE GRANCOYRU

Alfonsus et cetera Magnifico, nobilibus et dilectis consiliariis ac
fidelibus nostris in dicto Regno nostro Sicilie ultra Farum, viceregi,
magistro iusticiario eiusque locumtenenti iudicibus magne Curie nec
non spectabili et magnifico viro Bernardo Ioanni de Craparia comiti
Mohac universisque ac singulis officialibus eiusdem comitis et aliis ad
quos spectet consiliariis ac fidelibus nostris dilectis gratiam nostram ac
bonam voluntatem.

Noviter pro parte fidelis nostri dilecti Ioannis de Grancoyru de
Terra Mohac fuit Maiestati nostre expositum cum querella quod
quandoquidem pridem a nobis ac curia nostra emanaverint littere
tenoris sequentis. Alfonsus Dei gratia rex Aragonum Sicilie citra et
ultra farum Valencie Hierusalem Hungarie Maioricatus Sardinie et
Corsice comes Barchinone dux Athenarum ac Neopatrie ac eciam
comes Rossilionis ac Ceritanie. Magnifico, nobilibus ac dilectis
consiliariis nostris in dicto Regno Sicilie ultra Farum viceregi magistro
iusticiario eiusque locumtenenti ac iudicibus Magne Curie aliisque
officialibus suis fidelibus nostris dilectis gratiam nostram ac bonam
voluntatem. Recordamur superiori tempore concessisse remissionem
et indulgentiam tam vobis dicto comiti de omnibus excessibus
criminibus et delictis per vos in universitates ac homines Terrarum
Mohac ac Ragusie perpetratis quam eisdem universitatibus ac hominibus
de rebellione ac tumultu per eos contra vos machinato itaque nul-
lounque tempori possitis seu possent ad nostri fisci seu cuiusvis
instanciam pretextu criminum delictorum rebellionis et tumultus
predictorum in persona vel in bonis impeti demandari vexari vel
molestari nec ad iudicium trahi ut in dicta remissione ad quam nos
referimus hec et alia plenius enarrari asseruntur. Verum in presenciarum
ad modum admirari cogimur cum intellexerimus per vos prefatum
comitem vel officiales vestros ad illum tumultum fideles vestros Ioannem
Angilinum, Nardum Bagleri, magistrum Petrum de Marco, Ioannem
de Grancoyro, Cicchum Cannata, Lenzum de Montagna, magistrum
Nicolaum Cannatam, magistrum Nicholam de Tuta, magistrum
Stephanum la Scala, Macium de Bonoanno, Masium Inpecuro et eius
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fratrem, Ioannem de Buchierio, Ioannem de Occhipinti, Andrea de
Occhipinti eius fratrem filium Galise servum magistri Iacobi la Dunzella
et nonnullos alios homines predictarum Terrarum Mohac et Ragusie
pulsos et e propriis laboribus eiectos nec non bona eorum et mobilia
et stabilia per vos seu vestros officiales adempta esse contra formam
eiusdem nostre remissionis ac indulgentie in qua volumus et intelleximus
quod vos dictis hominibus suos excessus remitteritis quemadmodum
vobis et / illis remittebamus. Quam ob rem volentes eamdem graciam
vobis et dictis hominibus et cuilibet ipsorum fore fructuosam ac per-
petuo valituram ad humilem dictorum hominum supplicacionem
propterea factam tenore presencium de certa nostra sciencia ac